

U C H W A Ł A   N R   XI / 133 / 99  
 Rady Miejskiej w Działdowie  
 z dnia 29 listopada 1999 roku

w sprawie :zmiany budżetu miasta na 1999 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 1996r. Nr 13 poz.74 z późn.zm./ oraz art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 155 poz.1014 r. z późn.zm./ Rada Miasta w Działdowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę dochodów i wydatków w budżecie miasta na 1999 rok zgodnie z załącznikiem do Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 1999.
2. Burmistrz ogłosi niezwłocznie niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych.

Pod względem prawnym

bez zastrzeżeń

dnia 26.11.1999r.

**RADCA PRAWNY**  
 mgr Eugeniusz Świątek

Przewodniczący  
 Rady Miejskiej

  
 Zbigniew Ostrowski

Załącznik  
do Uchwały Nr XI/138/99  
Rady Miejskiej w Działdowie  
z dnia 29 listopada 1999 roku.

Klasyfikacja dz. rozdz. §§	D o c h o d y		W y d a t k i	
	Zwiększenia	Zmniejszenia	Zwiększenia	Zmniejszenia
1.	2.	3.	4.	5.
50 5613 72			10.000	
86	10.000			
70 7395 72			192.000	
86	192.000			
74 7552 36				40.000
72			40.000	
79 7941 09	12.771			
23			12.771	
83 8331 36			9.000	
42	9.000			
72			7.000	
85 8524 09	11.877			
40			11.877	
86 8613 22				80.000
89		80.000		
8616 22				271.500
89		238.773		
8617 22				7.000
88		7.000		
8695 09		2.430		
22				2.430
8695 18	6.115			
22			5.384	
31			731	
90 9009 15		13.838		
91 9146 35			22.500	
72				22.500
97 9701 90	62.064			
9709 90	47.676			
<b>R a z e m</b>	<b>351.503</b>	<b>342.041</b>	<b>311.263</b>	<b>423.430</b>

Aktualny plan po zmianach :

D o c h o d y	w kwocie	20.911.117 zł
- spłata pożyczki	610.000 zł	
W y d a t k i	w kwocie	21.262.650 zł
w tym niedobór -	w kwocie	961.533 zł

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
  
mgr Zbigniew Ostrowski

BURMISTRZ MIASTA

  
mgr inż. Leszek Struziński

Aktualizacja

Wykazu inwestycji realizowanych w roku budżetowym 1999

Dział	Rozdz.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Ogółem limit wydatków	Planowane nakłady		
				rok bieżący	w tym źródła finansowania	
					środki własne	zadania na podstawie porozumień
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
50	5613	budowa ulic	808.000	808.000	808.000	-
	5613	modernizacja ulic i chodników	705.000	705.000	705.000	-
	5613	zakupy sprzętu technicznego	100.000	100.000	100.000	-
70	7395	II etap wysyp. stałych nieczyst.	150.000	150.000	150.000	-
	7395	budowa sieci sanitarnych + koszty wyłączeń	277.082	277.082	277.082	-
	7395	uzbroj. terenu bud. mieszk. jedn. miasta Działdowa	354.918	354.918	354.918	-
	7395	dokumentacja projektowo-koszt. na infrastrukturę	100.000	100.000	100.000	-
	7395	budowa sieci sanitarnej w ram. partycypacji	15.000	15.000	15.000	-
	7395	wykup gruntu I rata pod inwest. utyl. st. nieczyst. w Zakrzewie	92.112	92.112	92.112	-
74	7552	wykup gruntu na zasoby majątkowe	132.000	132.000	132.000	-
79	7911	Remont kapitalny SP Nr 3	430.000	430.000	430.000	-
	7911	Kontynuacja budowy ZS Nr 2	339.600	339.600	339.600	-
	7961	Zakup sprzętu komputerowego z wyposażeniem	22.000	22.000	22.000	-
83	8331	zakupy inwesty.	7.000	7.000	7.000	-
87	8711	Budowa boiska dla baseballa	11.544	11.544	-	11.544
	8711	Budowa ogrodzenia stadionu sport.	8.000	8.000	8.000	-
91	9146	Adaptacja części zamku na biurow. Zakup sprzętu, wyposażenie i prace adaptacyjne	327.500	327.500	327.500	-
		X	3.879.758	3.879.758	3.879.758	11.544

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
*[Podpis]*  
mgr Zbigniew Ostrowski

BURMISTRZ MIASTA  
*[Podpis]*  
mgr inż. Leszek Strużniński

## Uzasadnienie

Zmiany budżetu miasta na 1999 rok dotyczą wprowadzenia zmian w planie dochodów z tytułu zwiększenia i zmniejszenia planu należnych dotacji, wprowadzenia ponadplanowych dochodów, zmniejszenia planu dochodów oraz wprowadzenia subwencji. Po stronie wydatków wprowadzenie planowanych zmian dotyczy zmniejszeń i zwiększeń planu w powiązaniu z wprowadzonymi po stronie dochodów dotacjami oraz przeniesieniem między paragrafami i tak :

- W dz.50 "Transport" w rozdz.5613 "Drogi publiczne gminne" po stronie dochodów zwiększa się plan w §86 o kwotę 10.000 zł na podstawie decyzji Nr GPBK-III-B-1-0/99 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 października 1999 r. Po stronie wydatków zwiększa się plan w § 72 o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na budowę chodnika w ulicy Nidzickiej.
- W dz.70 "Gospodarka komunalna" w rozdz.7395 "Pozostała działalność" zwiększa się plan dochodów w §86 o kwotę 192.000 zł na podstawie decyzji Nr GPBK-L-2-0/99 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 października 1999 roku. Po stronie wydatków zwiększa się plan w §72 o kwotę 192.000 zł z przeznaczeniem na uzbrojenie terenu budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego tj.budowa kolektora sanitarnego w oś.Leśna IV, wzdłuż kanału młyńskiego, budowa sieci wodociągowej w oś.Leśna IV budowa kolektora sanitarnego w ul.Osiedleńczej.
- W dz.74 " Gospodarka mieszkaniowa i niematerialne usługi komunalne w rozdz.7552 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" wprowadza się przeniesienie planu wydatków z §36 o kwotę 40.000 zł na §72 o kwotę 40.000 z przeznaczeniem na wykup gruntów w zasoby gminy.
- W dz.79 "Oświata i wychowanie" rozdz.7941 "Stypendia dla uczniów" wprowadza się zmianę planu po stronie dochodów w § 09 o kwotę 12.771 zł i po stronie wydatków w § 23 o kwotę 12.771 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendium socjalnego i zasiłków losowych dla dzieci z rodzin najuboższych. Porozumienie pomiędzy Wojewodą Warmińsko-Mazurskim, a Burmistrzem Miasta z dnia 10.11.1999 roku o przyznanie środków na powyższe zadania.
- W dz.83 " Kultura i sztuka" w rozdz.8331 "Domy Kultury" wprowadza się ponadplanowe dochody w §42 kwotę 9.000 zł z tytułu prowadzonej działalności Miejskiego Domu Kultury ( odpłatność za bilety za seanse filmowe i z tytułu odpłatności za organizowane imprezy). Zwiększa się plan wydatków w §36 o kwotę 9.000 zł na opłacenie prowizji za wypożyczanie kopii filmowych i w § 72 wprowadza się plan w kwocie 7.000 zł na zakup inwestycyjny tj.zadaszenia estrady.

- W dz.85 rozdz.8524 "Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia nie objęte obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego" zwiększa się plan dochodów w § 09 o kwotę 11.877 zł i po stronie wydatków w § 40 o kwotę 11.877 zł na opłacenie składek zdrowotnych dla osób pobierających zasiłki stałe, okresowe gwarantowane i renty socjalne.
- W dz.86 rozdz.8613 "Zasiłki i pomoc w naturze" zmniejsza się plan dochodów w § 88 o kwotę 80.000 zł i po stronie wydatków w § 22 o kwotę 80.000 zł z tytułu zawyższenia planu /mylnie wprowadzono Uchwałę Nr 17/60/99 Zarządu Miasta Działdowa z dnia 23 września 1999r.
- W dz.86 rozdz.8616 "Dodatki mieszkaniowe" zmniejsza się plan dochodów w § 89 o kwotę 238.773 zł i po stronie wydatków w § 22 o kwotę 271.500 zł. Wynika to z rozliczenia dodatków mieszkaniowych wypłacanych i należnych do wypłaty w roku 1999.
- W dz.86 rozdz.8617 "Zasiłki rodzinne" zmniejsza się plan dochodów w § 88 o kwotę 7.000 zł i po stronie wydatków w § 22 o kwotę 7.000 zł. Związane jest z przejściem części osób przez ZUS, skąd pobierają zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne.
- W dz.86 rozdz.8695 "Pozostała działalność" zmniejsza się plan dochodów w § 09 o kwotę 2.430 zł i po stronie wydatków w § 22 o kwotę 2.430 zł Zmianę dokonuje się na podstawie Aneksu Nr 2 do porozumienia dot. dożywiania dzieci w szkołach i przedszkolach.
- W dz.86 rozdz.8695 "Pozostała działalność" zwiększa się plan dochodów w § 18 o kwotę 6.115 zł z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w § 22 i § 31. Zmiana związana jest z unieważnieniem w części Uchwały Nr 17/60/99 Zarządu Miasta Działdowo z dnia 23 września 1999 roku w sprawie zmiany budżetu miasta na 1999 rok Uchwałę Nr XXVIII/244/99 przez kolegium RIO w Olsztynie z dnia 28.X.1999 r.
- W dz.90 rozdz.9009 "Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa" zmniejsza się plan dochodów w § 15 o kwotę 13.838 zł zmiana dotyczy Uchwały Nr XXVIII/244/99 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 28 października 1999 roku unieważnia w części Uchwały Nr 17/60/99 Zarządu Miasta Działdowo z dnia 23 września 1999 roku.
- W dz.91 rozdz.9146 "Urzędy miast i gmin" dokonuje się przeniesienia planu wydatków z § 72 kwotę 22.500 zł na § 35 kwotę 22.500 zł. Odstąpienie od adaptacji Ratusza Miejskiego zatem środki proponuje się przenieść na § 35 w kwocie 22.500 zł przeznaczając na opłaty związane z energią elektryczną i ogrzewaniem za /gaz/.
- W dz.97 rozdz.9701 "Część oświatowa subwencji ogólnej" zwiększa się plan dochodów w § 90 o kwotę 62.064 zł pismo Ministra Finansów Nr.ST 3-444-34-28/ 1999 z dnia 1999-09-10.
- W dz.97 rozdz.9709 "Część rekompensująca subwencję ogólną" zwiększa się plan dochodów w § 90 o kwotę 47.676 zł pismo Ministra Finansów ST 3-444-44/99 z dnia 1999-10-11.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
*[Signature]*  
mer Zbigniew Ostrowski

BURMISTRZ MIASTA  
*[Signature]*  
mer inż. Leszek Struziński